КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.10.2009                                                                                               № 3
город Крымск

О счетной комиссии для проведения тайного голосования

по выборам председателя и заместителя председателя Совета

Крымского городского поселения Крымского района

      В соответствии с пунктом 6  статьи 22  Устава Крымского городского поселения  Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района  РЕШИЛ:

        Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам  председателя  и заместителя председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района  в  количестве трех человек по списку:

1.  Аблаева Эльнара Недимовна
2.  Попов Виктор Александрович
3.  Плошник Николай Викторович
Глава Крымского городского

поселения  Крымского района
                                          И.В.Мальта